injurias vel jacturas inferre, vel eos quomodolibet inquietare,

molestare seu etiam perturbare, aut contra eos inquirere vel

procedere quoquomodo praesumant, decernentes ex nunc ir-

ritum et inane, si secus super bis a quoquam qiiavis autbo-

ritate scienter vel ignoranter contigerit attentari , non ob-

staiitibus omnibus supradictis ac constitutionibus apost. et

aliis contrariis quibuscunque.

Nulli ergo omnino hominum etc.
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XXXVII.

Cod. Aug-. S. Ulrici 86. (SWfind&ner @t, = SöiMiot^ef.)

Anno D. incccixvij , indictione Vita , die iijvicesima

mensis Deceuibris ab hora nona vel quasi usqne ad horam

completorii Pontif. SS. in Christo patris et Dom. nostri

Urbani V. anno VIto in Erdfordia Magunt. dioec. quidani

Beghardus nomine Johannes Ilartmanni de Villa Ast-

manstetten dictae dioec. Magunt., vel dictus Johannes

Spinner inter Beghardos
,
qui prius juraverat ad SS. Dei

evangelia de dicenda veritate pro tunc et Semper in forma

debita et consueta, interrogatus a Walthero Inquisitoren in

quo consistat libertas spiritualis
,

respondit quod in hoc

quod totaliter cessat remorsus conscientiae et quod homo

redditur impeccabilis. Et sie interrogatus a praedicto In-

quisitore de primo articulo in Clementina de haereticis „ad

nostram" qui incipit, quod homo in vita praesenti, scilicet,

quando steterit in tali contemplatione de qua prius dictum

est, videlicet in sumino gradu perfectionis quem ipse in

principio habuit, quando in abysso divinitatis fuerit , an sit

aliqua difierentia inter Deum et se. Respondit quod in tali

perfectione et summo gradu unus est cum Deo et Deus

cum eo unus absque omni distinctione , et dixit quod in

hoc consistat vera libertas Spiritus , sie quod cessat omnis

remorsus conscientiae et homo talis redditur impeccabilis.

Interrogatus an homo in vita praesenti, qui stat in tali con-

templatione, amplius possit proficere, respondit
,
quod sie

stans in libertate amplius proficere non potest, et quod ta-

lis homo tantum'et talein perfectionis gradum acquirit, quod

redditur penitus impeccabilis. Interrogatus de secundo ar-

ticulo in Clementina qui incipit: Secundo jejunare etc., di-

xit, quod hominem non oportet jejunare vel orare, postquam

gradum perfectionis hujus fuerit assecutus, et quod sensua-

litas est ita rede spiritui et rationi subjecta , quod talis

homo lieite potest concedere corpori quidquid sibi placet.
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Interrogatus de tertio articulo
,